
Dz-10.0021.39.2017 

UCHWAŁA Nr XXXIX/319/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 12 grudnia 2017 r.    

 

w sprawie nadania nazwy przystankowi SKA przy ulicy Dębskiego.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

nadanie nazwy „KRAKÓW-OPATKOWICE” przystankowi SKA przy ulicy Dębskiego. 

 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Przystanek SKA przy ulicy Dębskiego znajdować się będzie w centrum osiedla Opatkowice. 

Nadanie przystankowi nazwy tego osiedla jest wskazane ze względów lokalizacyjnych. 

Ponadto taka nazwa przystanku ułatwi orientację pasażerom Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej. 


